

Договор
№ 333/24/19-
СОУТ
от 04.12.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



А.Н. Юдин
(фамилия, инициалы)

«18» 02 2020 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

**Краевое государственном автономном учреждении
«Спортивная школа по хоккею «Сокол»**

(полное наименование работодателя)

660112, г. Красноярск, пр. Metallургов, 22 д
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2465230667
(ИНН работодателя)

1092468056450
(ОГРН работодателя)

93.19
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	А.С. Ситников (Ф.И.О.)	18.02.2020 (дата)
 (подпись)	Г.Т. Поносова (Ф.И.О.)	18.02.2020 (дата)
 (подпись)	С.Ю. Юдина (Ф.И.О.)	18.02.2020 (дата)
 (подпись)	В.С. Лесников (Ф.И.О.)	18.02.2020 (дата)

**КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ХОККЕЮ «СОКОЛ»
(КГАУ «СШ по хоккею «СОКОЛ»)**

ПРИКАЗ

г. Красноярск

№28 от 18.02.2020 г.

О завершении специальной
оценки условий труда

В соответствии с приказом по учреждению от 04.12.2019 г №100, аттестационная комиссия провела с 04.12.2019г. по 18.02.20г. специальную оценку условий труда 7 рабочих мест в КГАУ «СШ по хоккею «СОКОЛ». Для проведения СОУТ привлекались специалисты и эксперты ООО Центр экологии и охраны труда «Ростехэкспертиза»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать специальную оценку условий труда завершенной.
2. Утвердить «Отчет о проведении специальной оценки условий труда» КГАУ «СШ по хоккею «СОКОЛ» 18.02.2020г.
3. По результатам специальной оценки условий труда:
Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда – 7.
Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда отсутствуют.
4. Специалисту по охране труда и противопожарной профилактике Поносовой Галине Тимофеевне:
-ознакомить работников под подпись с результатами проведения специальной оценки условий труда в течение 30 календарных дней;
-обеспечить хранение документации по результатам специальной оценки рабочих мест по условиям труда.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



И.Б. Вильнер

С приказом ознакомлен и согласен:



Г.Т. Поносова

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Краевое государственное автономное учреждение «Спортивная школа по хоккею «Сокол»
(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию),

660112, г. Красноярск, пр. Metallургов, 22 д;
место нахождения и место осуществления деятельности,

2465230667
идентификационный номер налогоплательщика,

1092468056450
основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Главный инженер; номер рабочего места 1; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Специалист по закупкам; номер рабочего места 2; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Администратор тренировочного процесса; номер рабочего места 3; 1 чел.

4. Техник звукового оборудования и информационного табло; номер рабочего места 4; 1 чел.

5. Водитель автомобиля; номер рабочего места 5; 1 чел.

6. Водитель автомобиля; номер рабочего места 6; 1 чел.

7. Экономист; номер рабочего места 7; 3 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 2-333/24/19-СОУТ от 30.01.2020 - Д.Ю. Марков (№ в реестре: 3409);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью Центр экологии и охраны труда «Региональная объединенная структура техэкспертиза»;

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 242

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации

28.08.2020г.



(подпись)

Вильнер Игорь Борисович

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

**ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА
в Красноярском крае
ФХ.
ДАТА 21.02.2020**

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа

Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

5	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) А.Н. Юдин (Ф.И.О.)

18.02.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность) А.С. Ситников (Ф.И.О.)

18.01.2020 (дата)

Специалист по охране труда и противо-
пожарной профилактике (должность)

Г.Т. Поносова (Ф.И.О.)

18.01.2020 (дата)

Специалист по персоналу (должность)

С.Ю. Юдина (Ф.И.О.)

18.02.2020 (дата)

Начальник энергослужбы (должность)

В.С. Лесников (Ф.И.О.)

18.02.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Д.Ю. Марков (Ф.И.О.)

30.01.2020 (дата)

3409

(№ в реестре)